Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

52.362 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2613358

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.506461 $0 $969.04

SUBTOTAL $969.04
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

943.654389 002 - IVA Tasa 0.160000$150.984702

IVA al 16 % $150.98

TOTAL $1,120.02
Importe con letra

MIL CIENTO VEINTE PESOS 02/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B59A8D7E-6D1E-493C-8F96-E8CE2B647E3E|2022-11-18T13:57:31|CVD110412TF6|ocoMkKD+/AztSR8feCGwCOdlScYif/Ho